Anno cognome
2017 Ferrari
2017 Pedrazzini
2017 Bertocchi
2017 Romagnoli
2017 Pedrazzini
2017 Pedrazzini
2017 Bertocchi
2017 Chiozzi
2017 Pedrazzini

nome
Giulio
Patrizia
Giovanna
Laura
Patrizia
Patrizia
Giovanna
Gemma
Patrizia

ente conferente
Soncino Sviluppo
Comune di Romanengo
Comune di Salvirola
Comune di Salvirola
Univ.Studi Ml Bicocca attivita docenza

Coop. Laurus Cagliari relatore seminario
Unione Lombarda Soresinese commissione concorso
Unione Lombarda Soresinese commissione concorso
Min Giustiz.Amm.ne penitenz attivita docenza

oggetto

incarico liquidatore
commissione concorso
commissione concorso
commissione concorso

Doveri d'ufficio
no
no
no
no
no
no
NO
no

data inizio

01/01/2017
20/02/2017
08/04/2017
07/04/2017
01/07/2017
25/09/2017
01/11/2017
01/11/2017
20/12/2017

data fine

31/08/2017
03/03/2017
30/04/2017
30/04/2017
31/05/2018
25/09/2017
30/11/2017
30/11/2017

importo

4.186,59
150,00

2.160,00
400,00
250,00
250,00

30/06/2018 123,94/ora



