

Anno	cognome	nome	ente conferente	oggetto	Doveri d'ufficio	data inizio	data fine	importo
2017	Ferrari	Giulio	Soncino Sviluppo	incarico liquidatore	no	01/01/2017	31/08/2017	4.186,59
2017	Pedrazzini	Patrizia	Comune di Romanengo	commissione concorso	no	20/02/2017	03/03/2017	150,00
2017	Bertocchi	Giovanna	Comune di Salvirola	commissione concorso	no	08/04/2017	30/04/2017	
2017	Romagnoli	Laura	Comune di Salvirola	commissione concorso	no	07/04/2017	30/04/2017	
2017	Pedrazzini	Patrizia	Univ.Studi MI Bicocca	attività docenza	no	01/07/2017	31/05/2018	2.160,00
2017	Pedrazzini	Patrizia	Coop. Laurus Cagliari	relatore seminario	no	25/09/2017	25/09/2017	400,00
2017	Bertocchi	Giovanna	Unione Lombarda Soresinese	commissione concorso	NO	01/11/2017	30/11/2017	250,00
2017	Chiozzi	Gemma	Unione Lombarda Soresinese	commissione concorso	no	01/11/2017	30/11/2017	250,00
2017	Pedrazzini	Patrizia	Min Giustiz.Amm.ne penitenz	attività docenza		20/12/2017	30/06/2018	123,94/ora